fi Roma deliquerit. Egipcio autem Semetus ad Imperato-

rem sic[ue] habeat:

Hocellum animo & noceffarium videtur esse negotium pro-

ficitur Romanae Reipublice pro principi supplicare: quia con-

uenit avola experti, quod nobis post propter libertati.

Nam inter cetera bona, que velut singulariter deinceps tristissimis, ni-

quid gloriosissimis probatur accidere, quam quae recognoscuntur viri-

qui post p[ro]p[ter]a. Sigillum ergo clementissimum Imperatoris, & de

genio curse doli[us] in domino manu, ut pacem restringamus

Regi formidans prebeat, sic nos pacem, & abundabilis

est, qui temp[er]e de vestra concordia videbamus accepimus.

Romanum signum nomen uti commandavit, scilicet dominus ven-

it[us] gratia vestris eritis acceueris: & hoc meriti

significamus, quid de vestra mente sentiunt. Quis enim ergo Italia

faderet vestrum compatriotam, quia tam amici p[ro]p[ter]a, si per

dilectionem vestrum copularet. Cui et nos fratre patre nos videtur pos-

se inforare: affirmare patriam nostram in hac precatoria verba

procuravimus;

Si tibi aliquando grata fui, am[us] tibi me principium, defi-

n[on] forsan me. Quinque dominantes, nos debet effigie concordie, ne

incipiant talia in me facere, que ex tua cognoscitur in aliis dispe-

pare. Nam mihi si causa crudelis existit, quod semper vitagan-

dis p[ro]p[ter]a. Si me laeti patres, veliam nonen tue putatio ex-

flenda. Quod enim pro me non amplius agere, cuius religio,

qua tua est, exponit[ur] sic fore: Senatus meus bruciatus

est, facultatis insufficiunt[ur] angusti. Noli per dolor-

diam dissipare, quid de te per bellum defendere. Habet multos

Reges, sed neminem huiusmodi literatum: habet prudenter vi-

ras, sed nullas si dolores & pietate possident. Dilig Amal-

ianum meum p[ro]p[ter]a, non enim fortis, non concordans

compositam. Romanum prudenter charum, genitrix virtute ren-

derend. Inge quinque vota, participare consuta: ut tui glo-

rius probat, si non aliquod p[ro]p[ter]a occidat. Noli me sic

querere, ex non valde invenire. Tua fons nubilissimus

charitate sic nullum facias meta membra lucerat. Nam si Libia me-

rit per se res ipsa libertatem, crudelis est me amittere, quan-

do super uita non possit. Imperio motu stracca, triumpha-

tor ergo. Plus est, quod generali voce petitur, quam si veser a-

niam & cunctis in gratia adiuvi offensione vincatur. Hoc Roma-

loquitz, dum volu per suos supplices Senatoris.

Quod si adiuuus minus est, beatorum Apostolorum Petri at-

que Pauli petri sanctissima cogitetur. Nam qui fecerunt Romani

sepe difendere prostant ab hostiis, sed exi-

quid coram meritis non triplum Principium?

Sed ut omnium excenta vestra congrue ridenter, per illos virum

venerabilis legitum p[ro]p[ter]a Regis nostris ut restringamus

temporis definitio[n]em p[ro]p[ter]as credimus dirigentes, ut multa

debetis efficiere, que vel singulis poterunt quid p[ro]p[ter]as animas ob-

temere, hac Sena ut, id experient[ur] ut apparet) Regi

Gothorum. Diversa haec legata est ab ap[osto]lo p[er] Petri-

um legatum exhibita: haec autem mitia est hoc anno,

cum legati profecti sunt Senatoris, Libetius scilicet

& Opilio: quod ipsi indicant illis litteris, vbi dicunt:

Hoc Roma loquitz, dum volu per suos supplices Sena-

tore[es].

Postrhaec Theodatus Rex Gothorum, nonnullorum

persuasiōne, quorum cognati clime Alsatianus

thu[n]ec traditi sibi, camdem obsecundam curant,

ita Procopius d[icit], fed Jordanus eam in balneo triangula-

cam credidit: h[ab]et tandem finem confecta est formi-

la supra sexum magno & excelsissimo p[ro]p[ter]a: quis

enim quoniamque illa molier fuerit, praeterea, que

de ea Procopius aque Jordanus habent, & consule Caffiodorum in ep[ist]ola hoc anno scripta ad Senatum de

collata fibi Praetori Prefectura. Qui autem in Occiden-

te ab Imper. Iustiniano missus est Petrus, ut necem A-

malasunthe cognovit, que sue virtutis ergo clarissima

era. Im[per]ator, de celum est immane fatus, con-

stitutasque pariter tem[po]r[is] indigessimae perpetravit,

qua animos Iustiniani commouere plurimum posset;

foreque post haec, ut amplius p[ro]p[ter]as p[ar]tis esset, fab-

lata de medio secunda zequi amantisima, ip[s]e Ima-

peratriciam etiam consimilissima: quod & accidit. Ex-

tem (ut idem restat Procopius) vbi illa accepit Iusti-

nianus, hoc ipso anno ipsius Imperii octavo, aduersus

Gothos bellum parate cepit, dimisit ut infecta legis-

is: cepitque exercitum comparare, & ad eius e[st]ad

commodere Francos, iam ante (xxv dimis) vi-

utante Alaricio concitatos. Quae autem acta fini-

decent fuit loco anno exp[er]ient[ur] i, quo gelle & noluntur.

Sed que hoc transacta fuit anno his subiectis:

nempe dimisus legato Petri ad eundem Imperato-

rem Theodato Regem, tam ab ipso, quam ab eius coniuge

Regina Gudelia ad Iustinianum Imperat. redi-

ditas esse litteras, quibus obnoxius pacem petere signi-

ficavit, habet eas, qui scripsit, Caffiodorus s[ic] in quibus

& mentio habet de legatione iternum per virtutem vene-

rabilem cum insensu litterarum Imperiorum missa: Sa-

cetd[em] plane quedam metu insignem a Theodo-